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Nr r?'oé’// Prot. Girokastér, mé .25 10/ /2021

VENDIM

Nr. (F ,datedd.0/ 201

MIRATIMI I RAPORTIT TE VLERESIMIT Ti BRENDSHEM NE UNIVERSITETIN
“EQREM CABEJ”

Né& mbéshtetje t&, Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimn shkencor ng institucionet e arsimit
t lart® ne¢ Republikén e Shqiprisg”, neni 103 “sigurimi i brendshém i cilesis#”, neni 104 “sigurimi i
jasht&m i cil&sis&” dhe neni 106 “akreditimi”, Vendimit nr. 531, daté 11.09.2018 “Pér miratimin e Kodit &
Cilésise sé Arsimit t¢é Larté ”, statutit t&8 Universitetit “Eqrem Cabej”, nenil4; vendimin e Senatit
Akademik Nr. 38, dat& 09.12.2021 dhe urdhérit t& Rektorit nr. 99, dat 11.12.2020, Senati Akademik n&
mbledhjen e tij t& datés 25.01.2021, pasi dégjoi dhe diskutoi mbi Raportin e Vler&simit t& Brendshtm, t
hartuar nga Grupi i Vlergsimit t& Brendsh&m t& Universitetit “Eqrem Cabej”

VENDOSI
1. T& miratojé raportin e vlerdsimit t& brendshm (RVB), né¢ kuadgr t& procesit periodik &
Akreditimit Institucional.
2. Ky vendim i bashkélidhet RVB-s& n& dosjen pérfundimtare t& dorézimit n¥ Agjensing e Sigurimit
t& Cilésis& n& Arsimin e Lartg.
3. Ky vendim hyn n& fugi menjéhert .
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